
 Protokoll 

GOF:s Ungdomsledarkonferens 2024-11-17 
- 

 

 

Plats: Herkulesgården, 2024-11-17 10:00-14:30 

 
Närvarande klubbar:  
Anders Agnvall (IK Uven, ordförande) 
Per Persson (Herkules FK, sekreterare) 
Patrik Johansson (Lerums SOK, ledamot) 
Daniel Hägerstrand (Kungälvs OK, ledamot) 
Ida Hördegårdh (IFK Göteborg) 
Sara Lydmark (Sjövalla FK) 
Metta Uneman (OK Alehof) 
Erik Hulthén (Mölndal Outdoor IF) 
Sofia Brockmark (Mölndal Outdoor, GOF styrelse och kontaktperson för ungdomsgruppen) 
Niklas Wallström (Sävedalens AIK) 
Hanna Persson (GMOK) 

Ulf Nilsson (Utby IK) 
Rasmus Eriksson (Utby IK) 
Desiré Rex (OK Landehof) 
Cecilia Engdahl (Frölunda OL) 
Fredrik Hagstedt (Tolereds AIK) 
Johan Karlsson (Lerums SOK) 

1 – Mötet öppnas 
Ordförande Anders Agnvall öppnade mötet. Alla presenterade sig. 

2 – Närvaro 
Se ovan.  

3 – Föregående mötesprotokoll 
Inga synpunkter på föregående protokoll. 

4 – Organisation 
Styrgruppen 2024 
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 Daniel Hägerstrand Kungälvs OK 

 Patrik Johansson Lerum SOK 

 
Sofia Brockmark presenterade GOFs organisation. Se bifogad presentation. 

5 – Ekonomi 
Vi diskuterade mycket ekonomi på mötet.  

13-16 årsgruppen ser ökat deltagarantal (antal genomförda personreor har nästan dubblats) och ökade 

kostnader och skulle gärna se ett ökat stöd från GOF för att kunna hålla kostnaderna nere för ungdomarna.  

 

Ett flertal klubbar hade inför mötet inkommit med önskemål att GOFs stöd till 13-16 års verksamheten skulle 

öka. 

 

På mötet framkom också att det är viktigt att få in så många ungdomar som möjligt i GOFs verksamhet redan 

vid 9-12 års ålder. Om möjligt skulle det vara önskvärt med subvention från GOF också till 11-12 årslägret. 

 

Ungdomsledarkonferensen var överens om att äska mer pengar från GOF centralt till ungdomskommitténs 

verksamhet och styrgruppen får i uppdrag att sammanställa en budget samt att knyta dessa till 

Orienteringens långsiktiga mål och diskutera den med GOFs styrelse. 

 

Frölunda tipsade också om att de fått stöd från SOFT för att ytterligare kunna subventionera ungdomarnas 

GOF resor. 

 

I samband med diskussionen om ekonomi lyftes också frågan om att göra mer för 9-12 åringar. Mötet 

beslutade att skapa en grupp med ansvar för 9-12 åringar med ambitionen att försöka ordna två 

gemensamma GOF träningar för 9-12 åringar, en på våren och en på hösten. Samma datum som 13-16 

årsträningar men olika platser.  

De som klubbar som ansvarar för 9-10 årslägret och 11-12 års lägret (både huvudansvarig och medansvarig) 

utgör 9-12 årsgruppen.  

Ida Hördegårdh, Cecilia Engdahl och Daniel Hägerstrand (ev Agnes Petterson?) får i uppdrag att fundera på 

hur 9-12 årsgruppens verksamhet och arbete kan utformas. 

6 – Vårserien 2024 
             

Sedan förra mötet kvarstod punkten att redovisa hur mediantiden såg ut för de olika etapperna i förhållande 

till de målsättningar som sattes upp. 
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Vi har nått rätt nära vårt mål och fortsätter med årets upplägg också 2025. 

7 – Vårserien 2025  
 
Datum för vårserien 2025 nedan. Tävlingar är upplagda i Eventor som distriktstävlingar. 

En kommentar från mötet var att det är extra viktigt att ha korta löptider på vardagskvällarna. Ett förslag är 
att man kommande år lägger sprintetappen på en vardagskväll. 

8 – Sommarläger 11-12 år 2024 
Sävedalen redogjorde för sommarlägret 2024.  

9 – Sommarläger 11-12 år 2025 
Kungälv presenterade planerna för 2025 års läger. Det är 2025 lite tid mellan skolavslutningar och 
midsommar varför årets läger kommer att vara 13-15/6 respektive 16-18/6. Vi ser positivt på att andra 
distrikt deltar och Kungälv får gärna kontakta dem tidigt i planeringen även om vi såklart kommer att 
prioritera GOF ungdomar om lägret blir fullt. 

10 – Sommarläger 9-10 år 2025  
IFK Göteborg håller i 9-10 årslägret 2025. Förslag på datum är 14/6 respektive 15/6.  

Vid förra mötet beslutades det att efter 5 års “test” göra 9-10 årslägret till en ordinarie GOF aktivitet. IFK 

Göteborg får i uppdrag att skriva en arbetsbeskrivning i samband med årets läger som kan fastställas på en 

ungdomsledarkonferens under 2025. 

11 – Ungdomsgruppen 13-16 år 
Ungdomsgruppen har gjort ytterligare en lyckad resa till Daladubbeln. Antal deltagare på alla årets GOF 

aktiviteter har varit rekordstort och ungdomsgruppen ser med tillförsikt fram emot 2025. 

 
Det finns ett par mycket kompetenta kandidater till ledare för ungdomarna födda 2012, men har någon fler 

förslag så kontakta någon i ungdomsgruppen. 

 
 Mer information hittas på hemsidan: 

https://www.orientering.se/goteborg/ungdom/ungdomsgruppen-13-16/ 

12 – Ungdomsnatt 2024 

Tolered rapporterar från 2024.  
Årets ungdomsnatt har fortlöpt på ett bra sätt. Men några kommenterar och frågor inför nästa år 
fångades upp. Vi diskuterar dessa punkter mer på ett möte 2025 
Skuggkartor behövs på färgbanor där man får skugga (det saknades på någon etapp) 
Finns det skuggkartor även på orange och violett? 
Behöver vi lättare färgklasser på ungdomsnatt? 
Vore det önskvärt att prova masstart även för andra än DH16 på några etapper? 
Kan vi ha fler funktionärer i skogen lika som på vårserien? 

https://www.svenskorientering.se/Distrikt/goteborgsorienteringsforbund/Ungdom/Ungdomsgruppen/
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Det vore bra med efteranmälan eller anmälan på plats, men samtidigt skall tävlingen vara enkel att 
arrangera. 
 
Tolered laddar upp uppdaterad instruktion för ungdomsnatt på hemsidan. 
 

13 – Tränarutbildningar 

Barn/Ungdomsledarutbildningar är under utveckling – oklart när detta blir färdigt 

Stor risk att det dröjer ytterligare ett år innan vi får några till Göteborg. 

SOFT rekommenderar tillsvidare mentorskap inom klubbarna för att skola in nya ledare. 

 

Anders Agnvall, Sara Lydmark, Hanna Persson och Niklas Wallström ser om det går att få till någon 

inspirationsaktivitet mellan klubbarna i Göteborg. 

14 – Arrangörsschema 

 
Vi fastställde på mötet arrangörschemat för 2026. 

 

Vi skall ändra 10-årsläger till 9-10 årsläger i arrangörsschemat.  

 

14 – Diskussionspunkter 
Oringen  - Hur kan vi skapa en synlighet i Göteborg och en bra upplevelse för Göteborgsungdomar 

Många bra förslag presenterades och diskuterades.  

 

Fredrik Hagstedt arbetar vidare med förslagen för att öka synligheten mot allmänheten vid Oringen i 
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Göteborg. 

 

Desiré Rex arbetar vidare med förslagen om en “Basecamp” för Göteborgs ungdomar på oringen campningen 

och en träffpunkt för GOF ungdomar (GOF flagga) på TC. 

 

13-16 gruppen funderar över eventuella gemensamma GOF aktiviteter under Oringen, både 2026 på 

hemmaplan och 2025 i Jönköping.  För Oringen i Göteborg diskuterades även att bilda en aktivitetsgrupp, tex. 

Bestående av juniorer, som kan organisera aktiviteter för 13-16 ungdomarna. 

 

Kan vi hitta mer lekfulla alternativ till en vanlig tävling under 2025?  

Flera bra förslag diskuterades på mötet. Om möjligt skulle vi vilja anordna en Orienteringsfestival, ett 

orienteringsarrangemang där man kan prova på att orientera under lättsamma former (stjärn-Ol, Labyrint OL 

och liknande) med fokus på priser, marka och en kul upplevelse. Vi tror inte att vi mäktar med att ordna detta 

innan Oringen i Göteborg, men siktar på att arbeta fram ett förslag till hösten 2026. 

 

Hur kan vi följa upp vårserien och sommarlägren på hösten? Höstserie? 

Ett förslag är att bygga ihop en höstserie med ett antal befintliga tävlingar (där DM kan vara en första 

deltävling). Ett annat förslag var att ha en återträff efter 11-12 årslägret i samband med en DM tävling 

(arrangeras eventuellt av nya 9-12 årsgruppen?). 

Sara Lydmark och Mette Uneman arbetar vidare med en plan för införande av höstserie redan 2025 om 

möjligt. 

 

Stygruppen ser till att vi arbetar vidare med alla dessa förslag under våra möten 2025. 

15 – Kommande ungdomsledarkonferenser 
2025-02-03 Digitalt 18:30-20:30 

2025-05-19 GOF stugan Skatås, 18:30-20:30 

2025-09-01 Digitalt 18:30-20:30 

2025-11-16 Fysiskt, plats TBD 10-14:30 

16 – Övriga frågor  
 
Mats Strandhagen har fortsatt förtroende som banläggarstöd för ungdoms banläggning vid Göteborgstävlingar. 

 

Mats ställde inför mötet även frågan om vi anser att det finns behov av en grön klass (utan glada och ledsna 

gubbar). Mötet tyckte att behovet finns. Styrgruppen framför detta önskemål till Tekniska Kommittén. 

17 – Mötet avslutas 
 
Sekreterare:   Per Persson 
Mötesordförande:  Anders Agnvall 

 
 
 
 


